РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024                                              с. Лебяжье                             № 30-п

О передаче имущества в казну администрации Краснотуранского района Красноярского края

	Руководствуясь   статьями  296, 299 Гражданского  кодекса  Российской Федерации, решением Лебяженского сельского Совета депутатов от 03.06.2019                                             № 54-174-р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Лебяженский сельсовет», в связи с Приказом от 29.04.2022 № 11-393п Агентства по Управлению государственным имуществом Красноярского края,  администрация Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать имущество, согласно перечню, Администрации Лебяженского сельсовета в  казну администрации Краснотуранского района Красноярского края.
2.Утвердить прилагаемый акт приема-передачи имущества общей балансовой стоимостью 371616,59 (триста семьдесят один рубль пятьдесят девять копеек).
3. Ответственным за подготовку документов для передачи имущества назначить бухгалтера Администрации Лебяженского сельсовета И.А.Щербакову.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского сельсовета	М.А.Назирова

И.А.Щербакова

[bookmark: _GoBack]